
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 

Num. 
212 
171 
72 

976 
232 
12 
29 
22 
71 
88 

111 
111 

4 

16 

Nome 
CARBONE PASQUALE 
RUNCIO SALVATORE PAOLO 
CAPPELLANO EZECHIELE 
LA ROCCA IVAN 
CAPRISTO GIUSEPPE 
LOMBARDO MICHAEL 
BATTAGLIA FRANCESCO 
FUDA DOMENICO 
ACETO GIANMARCO SALVATO
LAUDONIO FRANCESCO 
URZIA TOMMASO LUCA 
DI FRANCO GIUSEPPE 
COSTANZO BRUNO 

SCHIAVONE DANILO 

Motoclub/Team 
SRT SACCA' RACING T 
Rocca Valdina 
VALLE ALCANTARA 
SARO ITALIA 
MAIDA OFFROAD 
SRT SACCA' RACING T 
LAMEZIA CROSS LO SC
MAIDA OFFROAD 
UGO GALLO CROTONE 
ROGGIANO GRAVINA 
SPOSATO RACING 
ROGGIANO GRAVINA 
TRE COLLI CATANZARO

MAIDA OFFROAD 

Classe 
MX2 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

Marca 
HUSQVARN
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

HONDA 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

2 

Tempo Totale 
13:54.181 
13:58.066 
14:09.067 
14:11.967 
14:12.757 
14:44.768 
14:46.745 
15:04.747 
15:10.232 
15:25.960 
15:35.067 
13:58.667 
14:00.137 

3:23.811 

Punti 
250 
250 
210 
170 
140 
210 
120 
110 
100 
170 

90 
140 
120 

0 

Tempo Migliore 
1:31.266 
1:30.966 
1:31.801 
1:32.376 
1:31.337 
1:37.230 
1:36.400 
1:38.351 
1:38.854 
1:39.905 
1:40.126 
1:39.462 
1:42.446 

1:38.456 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.885 

Velocità  Media 

58,261 

Miglior tempo sul giro

1:30.966 

Velocità Migliore 

59,363 

Giro Migliore di 

171 - RUNCIO SALVATORE PAOL

Stampato: 08/05/2016 12:25:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Emilio Zampini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
MX1 Nazionali + MX2 Nazionali 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:08:32 

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km. 

08/05/2016 11:50 

Laureana di B. (RC) - 08/05/2016

MC S.Anna Laureana di Borrello


