MC S.Anna Laureana di Borrello







Laureana di B. (RC) - 08/05/2016



TROFEO CHATTENEE MOTOGROSS CALABRIA

4^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria

Ordinato in base ai giri

MX1 Nazionali + MX2 Nazionali

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

Prima Manche

08/05/2016 11:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:08:32

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore	
1	212	CARBONE PASQUALE	SRT SACCA' RACING T	MX2 NAZIONALE	HUSQVARI	9	13:54.181	250	1:31.266	
2	171	RUNCIO SALVATORE PAOLO	Rocca Valdina	MX1 NAZIONALE	YAMAHA	9	13:58.066	250	1:30.966	
3	72	CAPPELLANO EZECHIELE	VALLE ALCANTARA	MX2 NAZIONALE	KTM	9	14:09.067	210	1:31.801	
4	976	LA ROCCA IVAN	SARO ITALIA	MX2 NAZIONALE	YAMAHA	9	14:11.967	170	1:32.376	
5	232	CAPRISTO GIUSEPPE	MAIDA OFFROAD	MX2 NAZIONALE	SUZUKI	9	14:12.757	140	1:31.337	
6	12	LOMBARDO MICHAEL	SRT SACCA' RACING T	MX1 NAZIONALE	HONDA	9	14:44.768	210	1:37.230	
7	29	BATTAGLIA FRANCESCO	LAMEZIA CROSS LO SC	MX2 NAZIONALE	KAWASAKI	9	14:46.745	120	1:36.400	
8	22	FUDA DOMENICO	MAIDA OFFROAD	MX2 NAZIONALE	HONDA	9	15:04.747	110	1:38.351	
9	71	ACETO GIANMARCO SALVATO	UGO GALLO CROTONE	MX2 NAZIONALE	KTM	9	15:10.232	100	1:38.854	
10	88	LAUDONIO FRANCESCO	ROGGIANO GRAVINA	MX1 NAZIONALE	SUZUKI	9	15:25.960	170	1:39.905	
11	111	URZIA TOMMASO LUCA	SPOSATO RACING	MX2 NAZIONALE	HONDA	9	15:35.067	90	1:40.126	
12	111	DI FRANCO GIUSEPPE	ROGGIANO GRAVINA	MX1 NAZIONALE	HONDA	8	13:58.667	140	1:39.462	
13	4	COSTANZO BRUNO	TRE COLLI CATANZARO	MX1 NAZIONALE	HONDA	8	14:00.137	120	1:42.446	
Non Classificato (50% = 4 Giri)										
DNF	16	SCHIAVONE DANILO	MAIDA OFFROAD	MX1 NAZIONALE	HONDA	2	3:23.811	0	1:38.456	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	c Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.885	58,261	1:30.966	59,363	171 - RUNCIO SALVATORE PAOL

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo

Orbits

Direttore di gara: Emilio Zampini

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 08/05/2016 12:25:43